hocque facio, vi prælaudati instrumenti cessionis, Michalinam de Stobieckie Matecka proprietaria ejusdem Summae 200 Aur. holl. Thadæum Korczyński respicientis, in statu activo præfatae Summae prænotet; petitaq; vero intabulationi denegatum esse adnotet.

Cum autem hic Judicij domicilium ejus ignotum indicatum sit, ideo Advocatus Dominus Bartmański cum substitutione Domini Advocati Piwocki ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 1. Augusti 1842.

(2612) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 21849. Caes. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense Marianna Puchalska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Francisci et Elisabethis Leszczynskie conjugum contra eandem et alios puncto extabulandæ de hcnic Lobozew Summae 20000 flp. per Jacobum et Erasmus Fredro Adalberto Laskowski inscriptæ, per hunc vero Alexandro Pilinski cessas, cum positionibus consecutivis et subordonationibus — sub praes. 20. Julii 1842 ad Nrm. 21849 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob commorationem ignotam præfatae conventæ, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Gnoinski cum substitutione Domini Advocati Bartmański qua Curator constituitur, quocum juxta præscriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobilium pro termino in diem 8. Novembris 1842 hora 10. matutina ad contradictorium præfixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quæ defensioni causæ proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpæ imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 8. Augusti 1842.

(2614) **E d i c t u m.** (3)

Nro. 22549. Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Chanao Kohn et Mortko Hersch Rohn, illorumve nefors demortuorum haeredibus de nomine et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dni. Cajetani Com. Dzieduszycski contra eosdem puncto extabulationis juris hypothecæ ad Summan 35

Aur. seu 643 s. pol. nomine Rachet, incolae Brodensis super bonis Zborow cum suburbii Advocacia et pago Jarzowes inscripti — sub praes. 23. Julii 1842 ad Nrum. 22549 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciumque opem imploratum esse. — Ob commorationem ignotam praefectorum conventorum, eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Monkes cum substitutione Advocatis Blumenfeld quo Cura tor constitutus, quo cum juxta prae scriptam pro Galicia in Codice judiciario normam per tractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobilium pro termino in diem 8. Novembris 1842 hora 10. matutina ad contradictiorum praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quas defensioni causas proficia esse videntur; ni sunt, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum proprias culpas imputandum erit.